
Datasheet

DIGITUS Optički multimodni prespojni kabel, LC / LC

DK-2533-10-5
EAN 4016032424567

FO patch cord, duplex, LC to LC MM OM5 50/125 µ, 10 m

Optički prespojni kabel, dupleks, LC na LC, MM OM5 50/125 µ, 10 m

Vrhunsku kvalitetu Vaše mreže osigurava oprema izrađena
sukladno najnovijim standardima.

• Dupleks kabel
• LSOH
• Konektor s keramičkom ferulom
• Pakiranje 1 komad sa uključenim izvještajem o ispitivanju
• promjer kabela 2mm
• Ambalaža: Polybag

• Asortiman: Patch kabeli s optičkim vlaknima
• Kabel u boji: limun zeleni
• Klasa vlakna: OM5
• Konektor 1: LC
• Konektor 2: LC
• Mod: Višemodni
• Promjer vlakna: 50/125µ
• Stopica: jednobojna
• Vrsta kabela: I-VH 2G50/125µ
• Duljina: 10 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 40 3.50 41.00 41.00 28.00 47.07

Packaging Unit Inside 5 0.44 19.00 19.00 12.00 4.33

Packaging Unit Single 1 0.09 17.00 17.00 2.40 693.60

Net single without Packaging 0 0.14 15.00 15.00 2.40 540.00
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